
計 男 女 世帯数
人口
総数

男 女

令和3年1月 6,771 18,210 8,523 9,687 △ 15 △ 30 △ 16 △ 14

令和3年2月 6,808 18,241 8,538 9,703 37 31 15 16

令和3年3月 6,801 18,232 8,533 9,699 △ 7 △ 9 △ 5 △ 4

令和3年4月 6,801 18,163 8,485 9,678 0 △ 69 △ 48 △ 21

令和3年5月 6,809 18,154 8,482 9,672 8 △ 9 △ 3 △ 6

令和3年6月 6,808 18,145 8,480 9,665 △ 1 △ 9 △ 2 △ 7

令和3年7月 6,813 18,145 8,475 9,670 5 0 △ 5 5

令和3年8月 6,802 18,127 8,466 9,661 △ 11 △ 18 △ 9 △ 9

令和3年9月 6,791 18,130 8,483 9,647 △ 11 3 17 △ 14

令和3年10月 6,784 18,115 8,472 9,643 △ 7 △ 15 △ 11 △ 4

令和3年11月 6,778 18,102 8,474 9,628 △ 6 △ 13 2 △ 15

令和3年12月 6,770 18,093 8,471 9,622 △ 8 △ 9 △ 3 △ 6

※令和2年国勢調査確報値の人口および世帯数を基礎としています。

令和3年推計人口
（毎月1日現在　単位：人）

年月 世帯数
人口 対前月増減


